SfP"GUAÇU
^ae

PROCESSO INTE

/200N

Câmara Municipal de Guaçuí
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

N° do Protocolo:_

Data da Entrada:

ASSUNTO:

PROJÉTÕ DE DECRETO 0O LE<3ISLATIVP;N°;006/2015

jí Ementa: "Confere a Senhora CAM1LÁ NASSER FONSEÇA:
P^ÜTRA 9 iHomenágem em pòmernoração ao Dia lnternacioha!.:dà
Wiheí^v;';;^' . .o'

Áutora: Satidrá Èlieni do Nascimento Machado
Data da Éntrada: 09702/2015.

■ 'f ;

•SV f ' ̂

mil

Aos

A U T U A Ç Â O

dias do mês de de dois

eu,

documentos que adiante se vêem, Eu_

e subscrevo e assino.

,nesta Secretaria,

, Secretário, autuo os

Câmara ÍMunicipaC de Çuaçut
Estado do Espírito Santo

^1\4q

^Ls

PROJETO DÊ DECRETO DO LEGISLATIVO 006/2015

p  V;A
OA

fcín

"Confére a SrK CAMILA NASSER

FONSECA DUTRA' a Homenagem
em Comemoração ao Dia
Internacional da Mulher."

A Vereadora ín fine assinada, no uso de suas atribuições legais,
submete à apreciação da Câmara Municipal de Guaçuí o, seguinte:

'  ; v_'
PROJETO DE DECRETO

r

Art, 1-. Concede a Senhora CAMILA NASSER FONSECA DUTRA a

Homenagem em Comemoração ao Dia Internacional da Mulher.

Art. 2-. Este Décreto entra em vigor na data de sua publicação. ;

Sala das Sessões Dr. Francisco Lacerda de Aguiar.

Guaçuí-ES, 09 de fevereiro de 2015. '

SANDRA ELIENI DO NASCIMENTO MACHADO

Vereadora da CMG i

Impresso em papel reciclado.
/  Praça João Acacinho, 02,.1°Andar-- Í3uaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540

o*

POLEGAR DIREITO

^C1w« 'r""'"'--'—-- !■>■>
Ha:1.455.ft9 or9»SWC UftES (tefarMAMnaB

-i;.identidade Eleitoral " " ' ■
Mòt 219682414/14 zoiaiOU sécaoiOOao uf=;es 1'

Ináerlcaó t» CRO ' ■ r
iknr.tíZ 'foinaiS/ Processo:221/2001 'Oafalg^TgnSIBl ■. g ■

('Segle^ no CFO .— 'n :
fc»)ro:.wa.5 Wttaiiw ProcesiO:.10766/21H)l aMBiWlWaBMi
-Õbseráacoís Gerais — " i '' ^
TÍ{io t^lneo: 4 POSITIVO . QttasÃff'^ ÉO ' .

ObS'.: 2a. VIA
■  .:.:íí:;T .

Assifatun 00 mrtMDr

es

j). // jf //""

iggrtLIDA COMO IDENTIDADE EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL gg

dtOdoMo

tÊiSÊ

wnoK
ÇRIÍ1

PKiaiaK!

ax

'  ; >■ :fJcxyÍQ^^.
3S5 5^X.X( 0

J

'o

■  -L

1 ■

■t

■ ■ ' ■ ■ V-

Càmàr^ Çtiafuí
Estado do Espírito Santo T (

\ ■ ;■

r'

"Projeto de Decreto do Legislativo n/' 006/2015 f-
Cdhfere a Sif. GAMILA NASSER FONSECA / a
Hornénagem ern ComemoraçãGi ao Dia
Internacionát da Mulher".

f  r ! •

V ; ^ Autoria: Sandra Eli^ní do Nascimento Màçhadp
''VV V ' Voreadorá da''ÇiyiG^ , s; ■ ■;

^  ' ^ Autuação; na' / secretaria ; da ,
;  \ . ' , Municipal de. Guaçuíj ES/ na data de / ■ ;" V

/*/;v/':io/o2/?oi-5.

' . • ; Nesta dafa faço reméssa destes autos ao / > , )

■I -

A ■

Guaçüí, ES. Ápós o párecér do: douto
Procurador > dê-se - vista às Comissões

/  F^ermanêntes com competênQia:èsp^cífiçà
noS autos - alínea b, dO incisò II, do artigo
39 dó Pegimento; Interno da Câmara
íMüniÇipai de Guaçuí, ES,K ;

Sàla das Sessões; 1Ò.de,fevereiro dê 2015.

Paulo Henrique Çt^uzi R^
Prèsídentè da CMG

•A- f":
■■

Câmara Municipal de Guaçuí
, Estado do Espírito Santo , "

^LS

PARECER DO PROGURADOR jURÍDICO

Projeto de Decreto Legislativo n- 006/2015 -
Confere a Senhora "Camila. Nasser^ Fonseca

Dutra"f a homenagem em comemoração ao dia
Internacional da Mulher.

Autoria: Vereadora S^dra Elierii do Nascimento Machado. ,
r  , ■ _ ■

-  Sr. Presidente da Cântara Municipal de Guaçuí. ' A

Cabe inicial destacar, que a proposta dncontra amparo no Regimento Interno da Câmara.
Municipal, de-Guaçuí, no inciso V do artigo'266, a sàber: ' - ,

■Art. 266.' As,honrarias conferidas pela Câmara Municipal de Guaçuí, são as seguintes:

\  V - Homenagem àMiilher; ^ ^ . ■ V ' ■ i • -

■  A presente Proposta, com os documentos que seguem.acostados, sugere: que seja conferida a
Senhora "Camila Nasser Fonseca Dutra", a homenagem ao Dià Internacional da Mulher.

Assini, está a Proposta apresentaâa pelo vereador 'com assento nesta Casa Legiferante,
devendo ser apreciada pelo plenário, respeitadas as normas regimentais.

É o nosso parecer, s.m.j. ' . v '

. Guaçuí-ES., 20 de fevereiro:de 2015.

MARCO ANTONIO Ci
Procurador Interino di G

Parecer do, PrDcaradO;r d^a Câmara Muni cipal -©-aaç.|çE--E

Câmara Municipal de Guaçuí
■  ■ Estado do Espírito Santo

^is 0£

PARECER DA COMISSÃO DE ÍUSTICA È REDAÇÃO FINAL

PROJETO DE DECRETO DO LEGISLATIVO 006/2015 - "Conferè a
Senhora CAMILA NASSER FONSECA DUTRA a Homenagem em
Comemoração ao"Dia Internacional da Mulher". y ,
/' ■ ■ ■ •> " ■ A ■■ ■ ■ " . ■ ■

Exmo. Sr. Presidente:

Nós, abaixo assinados, membros da Comissão de Justiça e Redação Final da
Câmara Municipal de Guaçuí, somos p^ela TRAMITACÃO NORMAL do Projeto
de Decreto do Legislativo n-. 006/2015, de autoria da Vereadora Sandra
Elieni dó Nascimento Machádo, de acordo com. o Parecer do Assessor
Jurídico desta Casa de Leis. ^

Sala das Sessões; Dr.'^ Francisco Lacerda de Aguiar.

Guaçuí-ES, 23 de fevereiro de 2015.

CARLOS LOMEU EíE OLIVEIRA.

WAGNER DUFFRAYER SOUZA.

- Relator

SEBASTIÃO JOSE PEREIRA SOBRINHO

Pre en

- Membro -

Praça João Acacinho, 02, 1° Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000" - Telefax (28) 3553 1540

l -i •

I  < - /■

J .v ."l
Câmara Muniçipard^

Estado do Espírito Sdnto ; \

HS

.. »■>. •/

V

' ^ V

DECRETO LEGISLATIVO N°. I9ÍS/20I 5

P Presidente da-Cârnara Muniçipaí de Guaçüí-ES, no uso de süas atribuições legais, e > , \
A, em çonfòrnriidade cònri o Regimento interno, pròrnulga o seguinte: ■ ,( ; ' , ^

Ar.-A A,r;-A-
D ÉC RETÒ

AÁrtigõ = l®.Plonfere àAperson abaixo relacionada, à Hdménàgèrn èrn Còmernpraçãp
•».. . A. . "' .A' . -'Ai.. . ' • ' ' ' '' ^ '* , V, ■

A' ' ' ■ -A

^ ao "Dia Internacional da Mülhér"', a saber:
V  A '-y

CAMILA NASSER FONSECA DUTRA

■

O; '/ •' '■

.  A ■

.  Artigo 2®í Este Decretò entra, ém vigor , na data de sua püblicação, revogadas as ,
disposições eni'contrário." A' ■ A-^;,..,A' -Ai" ,a "A -.a A--,; A'"' 'A'A" A . -"' -■ ^AAr- ^'- 'r-

Registre-se, Rubi iquèrse e Gumpra-se.;

Saía dás Sessões"Dr. Francisco Lacerda de Aguiar";

;..<>■ ' A-' !
ÁA GuaçuMES.,í24 dé fevèreird déi^lSA . f

IG2M.e, COUZ.I RpSA
-Prestc(eiA,te dn •

.1 ■

V • "
■ C , ■

' - .A '

/.;Á
-■■ 'Á,

.■ ' I

PraçdJoão Acqcihhò', 02,1° Aqdaí;'--Güaçüí-ES - GEP 29560-000 '-Jeiefax (28) 3553'1540